ПРОЕКТ

	[image: image1.jpg]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

	РОССИЙская ФЕДЕРАЦИя
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	«РОНГИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» муниципальный образованийын депутатше-влакын погынышт
	собрание депутатов

муниципального

образования «РОНГИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	ПУНЧАЛ
	РЕШЕНИЕ

	______ сессия

Второго  созыва
	от  «___» _________ 2018 г.

№

О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов

Ронгинского сельского поселения от 21 августа 2014 года № 261
В соответствии с пунктом 12 статьи 32.1 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации муниципального имущества», на основании п. «д» ч.1 ст.1 Федерального закона от 29.06.2015 № 180-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О Приватизации государственного и муниципального имущества», Собрание  депутатов  Ронгинского сельского  поселения р е ш и л о:

1. В решение Собрания депутатов Солнечного сельского поселения от 21 августа 2014 года № 261 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества муниципального образования «Ронгинское сельское поселение» (далее по тексту - Положение), внести следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункт 111..3 ст.11 изложить в новой редакции: «В информационном сообщении о проведении продажи в электронной форме, размещаемом на сайтах в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", указываются сайт в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", на котором будет проводиться продажа в электронной форме, дата и время регистрации на этом сайте претендентов на участие в такой продаже, порядок их регистрации, правила проведения продажи в электронной форме, дата и время ее проведения».
1.2.  Абзац 5 п. 111.5 статьи 11 Положения изложить в новой редакции: «Результаты процедуры проведения продажи в электронной форме оформляются протоколом.».

2. Настоящее решение подлежит обнародованию.

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
	Глава муниципального образования

Ронгинского сельского поселения
	Л.Н. Семекеев